



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Filter Management ApS**

**Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V**

**CVR nr. 28 97 44 93**

### **Årsrapport for 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2016  
Dirigent

Navn: Kristoffer Kosloff

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Filter Management ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR nr.: 28 97 44 93  
Stiftet: 23. august 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristoffer Kosloff, 15345 Stonewood Ter, Sherman Oaks, CA91403

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder agentur og formidlingsvirksomhed, med henblik på blandt andet reklame- og modeproduktion samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -79, og et underskud på t.kr. -57 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-115.832</b>	<b>39</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.302	-157
Andre finansielle indtægter		207	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.443</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.766</b>	<b>-125</b>
Skat af årets resultat	1	<u>21.919</u>	<u>-12</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-56.847</u></b>	<b><u>-137</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-56.847</u>	<u>-137</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-56.847</u></b>	<b><u>-137</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Andre tilgodehavender	4	1.497	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.497</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.497</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.995	102
Udskudte skatteaktiver		92.073	70
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>455.068</b>	<b>172</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>392.890</b>	<b>380</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>847.958</b>	<b>552</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>849.455</b>	<b>552</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-44.750	12
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>80.250</b>	<b>137</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.179	50
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>9.179</b>	<b>50</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.669	144
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.565	72
Anden gæld		234.792	149
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>760.026</b>	<b>365</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>760.026</b>	<b>365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>849.455</b>	<b>552</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>12.097</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	-56.847
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>-56.847</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-44.750</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u>80.250</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2011</b>	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-21.919	12
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-21.919</b>	<b>12</b>
<b>2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	108.704	109
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>108.704</b>	<b>109</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-108.704	-109
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-108.704</b>	<b>-109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	6	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer, primo	0	107
Årets resultat efter skat	41.302	-107
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>41.302</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-6	0
Årets resultat efter skat (nedskrivninger)	0	-51
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-6</b>	<b>-51</b>
Negativ værdi, overført til hensatte forpligtelser	-41.302	51
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Filter Management Inc	USA	100%	-9.178	41.302

## Noter

		2014 tkr.
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	22
Tilgang i årets løb	1.497	0
Afgang i årets løb	0	-22
	<u>1.497</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>1.497</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><u>1.497</u></u>	<u><u>0</u></u>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kosloff Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.